[image: БекетовскоеСП_4_герб цвет с ВЧ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕКЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14  августа  2023 г                                                                                 №70
с. Бекетовка

О присвоении реестровых номеров муниципальному имуществу
муниципальной  собственности муниципального образования
«Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области

         В соответствии с правилами формирования реестрового номера  муниципального имущества и порядкового номера карты соответственно  объекта учета и лица, обладающего правом  на муниципальное имущество и сведения о нем, утвержденными постановлением администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области  от 18.08.2009 № 61, на основании карт сведений об объектах учета, предоставленных балансодержателями, постановляю:
         1. Присвоить постоянные реестровые номера муниципальному  имуществу муниципальной собственности муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, согласно приложению.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области.

Глава администрации
муниципального образования
«Бекетовское сельское поселение»                                                      В.Н.Столетов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению  администрации
муниципального образования
«Бекетовское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack] от 14 августа  2023 г. № 70

	№ п/п
	Наименование объекта, литера, кадастровый номер
	Адрес (местонахожде
ние)
	Год ввода в эксплу
атацию
	Едини
ца измерения
	Кадастровая
стоимость,
руб.
	Реестровый номер муниципа
льного имущества
(РНМИ)
	Правообладатель
	Номер карты

	1
	Земельный участок
73:03:010509:84
	 с. Бекетовка, ул. Заречная
	17.07.2023
	1700 кв. м.
	154547,00
	П1131010082
	Муниципальное образование «Бекетовское сельское поселение» (казна)
	010082

	2
	Земельный участок
73:03:010506:187
	с. Бекетовка, ул. Новая Линия
	31.07.2023
	2500 кв.м.
	227275,00
	П1131010083
	Муниципальное образование «Бекетовское сельское поселение» (казна)
	010083

	3
	Земельный участок
73:03:010303:34
	с. Бекетовка, ул. Новая Линия
	01.08.2023
	300 кв.м.
	27818,46
	П1131010084
	Муниципальное образование «Бекетовское сельское поселение» (казна)
	010084

	4
	Земельный участок
73:03:010506:150
	с. Бекетовка, ул. Новая Линия
	10.08.2023
	2100 кв.м.
	190911,00
	П1131010085
	Муниципальное образование «Бекетовское сельское поселение» (казна)
	010085

	5
	Земельный участок
73:03:010506:101

	с. Бекетовка, ул. Новая Линия
	10.08.2023
	5000 кв.м.
	427277,00
	П1131010086
	Муниципальное образование «Бекетовское сельское поселение» (казна)
	010086

Глава администрации МО «Бекетовское сельское поселение»                                                                                                            В.Н.Столетов
image1.jpeg